apud Athelakeston’ in comitatu Leye’ ut predictum est ; ideo loquen- 

dum de eo coram rege. 

Idem Petrus posuit Iohannem de Neuill’, personam de Erburg’, 

per pleuinam ad ueniendum ad swanimotum suum ad attachiandum 

se pro transgressione venacionis in foresta predicta ei imposita. Et 

quia idem Iohannes non yenit ad swanimotum illum idem Petrus 

amerciauit plegios suos et cepit ab eis viginti marcas. Et quia nulla 

amerciamenta de tramsgressione venacionis ad predictum Petrum 

pertinent! prout superius patet ; ideo respondeat de denariis predictis. 

Et ad iudicium de eo ete. 

2 Perambulacio foreste Roteland’ incipit ab illo loco vbi uetus* 

cursus Lytele incidit in Weland’ contra Cotene;* et ab inde per 

cursum aque de Weland’ usque ad diuisam inter comitatus Lincoln’ 

et Roteland’ per metas et bundas usque Stumpedestone ; et ab inde 

per metas et bundas usque ad pontem Magne Casterton’; et a ponte 

illo per cursum aque de Wass usque ad pontem Empingham; et a 

ponte illo per cursum aque vsque Stanbrigghe,° et de Stanbrigge per 

medium parcum de Bernardeshul usque Twiford’;’ et de Twiford 
per cursum aque per mediam uiam® de Langham ; et ab inde usque 

parcum de Ouertun’ ; et ab inde inter Flitris et boseum de Cnossinton’ 
usque in aquam de Wass; et ab inde per diuisas inter campum de 

Branceston’ et Cnossinton’ usque Wisp; et ab inde per diuisas inter 

campum de Osolueston’ et Wythkoc usque ad ianuam castri de 

Sawueye et ab inde per riuulum descendentem de Sawueye usque 

ad molendinum’ Harewyni; et ab inde usque ad Copptre;* et de 

Coptre usque diuisas de Fincheford ;’ et ab inde per ueterem cursum 

de Lytele usque in Weland’ contra Cotene.® 

' MS. ‘ pertinet.’ 2 Roll 4 in dorso. or Twiford on the Ordnance Map. 
3 The word ‘uetus’ is used because Peter 

de Nevill diverted the course of the river. 
See Rotuli Hundredorum, vol. ii. p. 50. 

‘ This is not Kettone, which lies on the 
river Chaten, but Cotton, in the parish of 
Gretton and county of Northampton. See 
p- 35, above. 

5 There is no trace of either Stanbridge 

§ The word ‘ uiam’ is probably a clerical 
error for ‘ uillam.’ 

7 Harewyns Mill and Coptre are not 
marked on the Ordnance Map, but Finch- 
ford is probably there represented by 
Finchley bridge. 

’ A later perambulation of this forest is 
printed on p. 116. 
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and that the sheriff of Rutland ought to answer for them; and that 

the aforesaid Peter imprisoned in his own prison at Allexton in the